ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:            /UBND-CNTT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2024

V/v               u  t

           v      t    Bộ

t  u   í về y u  ầu    t

t ô   t    ạ    ơ b

camera giám sát

Kí    ử : Sở T ô   t   v  Truyề  t ô  .

UBND tỉ     ậ  đượ  Cô   vă  số 1534/BTTTT-CATTT ngày

23/4/2024  ủ  Bộ T ô   t   v  Truyề  t ô   về v ệ  lấy           t    Bộ t  u

  í về y u  ầu    t    t ô   t    ạ    ơ b          er    á  sát (gửi kèm theo

công văn này).

P ó C ủ tị   UBND tỉ   M   Xuâ  L     ó          ỉ đạ    ư s u:

G    Sở T ô   t   v  Truyề  t ô     ủ trì    ủ độ   p ố   ợp vớ  đơ  vị

l    qu   (  u  ầ )           u  ộ   u   Cô   vă  số 1534/BTTTT-CATTT

   y 23/4/2024  ủ  Bộ T ô   t   v  Truyề  t ô   đ  t               v

t    Bộ t  u   í về y u  ầu    t    t ô   t    ạ    ơ b          er    á  sát;

 ử  Cụ  A  t    t ô   t   và báo cáo C ủ tị   UBND tỉ   trướ     y

28/4/2024./.

Nơi nhận:
- N ư tr  ;

- C ủ tị  , các PCT UBND tỉ   (đ  b/ );

- CVP   á  PCVP UBND tỉ  ;

- Cô      tỉ  ;

- Cá  sở  b           ấp tỉ  ;

- Cá  đơ  vị s      ệp  ấp tỉ  ;

- UBND  á   uyệ   t ị xã  t     p ố;

- Lưu: VT  CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-25T09:11:03+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-25T09:23:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-25T09:23:30+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-25T09:50:32+0700